
UCHWAŁA NR XXXIV/246/2017
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Pilica do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta i Gminy Pilica 

uchwala:

§ 1. 

Określa się:

1) plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica, a także granice obwodów 
szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Pilica na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Gimnazjum nr 1 z siedzibą w Pilicy, ul. 17 Stycznia 2a, włącza się do Szkoły Podstawowej nr 1 z siedzibą 
w Pilicy, ul. 17 Stycznia 2a, na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 w Pilicy rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1 w Pilicy rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum nr 1 w Pilicy zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. 

Gimnazjum nr 2 z siedzibą w Wierbce, ul. Szkolna 3, włącza się do Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza  z siedzibą Wierbce, ul. Szkolna 3, na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wierbce rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wierbce rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum nr 2 w Wierbce zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. 

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

Id: 22B84C32-08C9-4C92-93A5-EF460DB71AFC. Podpisany



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 22B84C32-08C9-4C92-93A5-EF460DB71AFC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/246/2017

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica, a także granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Pilica na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Pilicy Pilica, ul. 17 Stycznia 2a,
42-436 Pilica

Pilica, Zarzecze, Biskupice, Smoleń, 
Złożeniec, Kocikowa, Dobra, Dobra 
Kolonia, Sławniów: ul. Długa do nr 
121, ul. Piaskowa i ul. Wodna

Pilica, Zarzecze, Biskupice, 
Smoleń, Złożeniec, Kocikowa, 
Dobra, Dobra Kolonia, Sławniów: 
ul. Długa do nr 121, ul. Piaskowa 
i ul. Wodna

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im Henryka 
Sienkiewicza w Wierbce

Wierbka, ul. Szkolna 3,
42-436 Pilica

Wierbka, Cisowa, Dobraków, 
Kleszczowa, Podleśna, Przychody, 
Wierzbica, Sławniów: ul. Długa od nr 
122

Wierbka, Cisowa, Dobraków, 
Kleszczowa, Podleśna, Przychody, 
Wierzbica, Sławniów: ul. Długa od 
nr 122

3. Szkoła Podstawowa nr 3 
w Dzwono-Sierbowicach

Dzwono-Sierbowice 2,
42-436 Pilica

Dzwonowice, Dzwono-Sierbowice, 
Jasieniec, Kidów, Siadcza, 
Sierbowice, Solca, Szyce

Dzwonowice, Dzwono-
Sierbowice, Jasieniec, Kidów, 
Siadcza, Sierbowice, Solca, Szyce

Id: 22B84C32-08C9-4C92-93A5-EF460DB71AFC. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/246/2017

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica klas dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 
dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum nr 1 prowadzone 
w Szkole Podstawowej nr 1 w Pilicy

Pilica, ul. 17 Stycznia 2A,
42-436 Pilica

Pilica, Zarzecze, Biskupice, Smoleń, 
Złożeniec, Kocikowa, Dobra, Dobra 
Kolonia, Sławniów: ul. Długa do nr 
121, ul. Piaskowa i ul. Wodna, 
Dzwonowice, Dzwono-Sierbowice, 
Jasieniec, Kidów, Siadcza, 
Sierbowice, Solca, Szyce

Pilica, Zarzecze, Biskupice, Smoleń, 
Złożeniec, Kocikowa, Dobra, Dobra 
Kolonia, Sławniów: ul. Długa do nr 
121, ul. Piaskowa i ul. Wodna, 
Dzwonowice, Dzwono-Sierbowice, 
Jasieniec, Kidów, Siadcza, 
Sierbowice, Solca, Szyce

2.
klasy Gimnazjum nr 2 prowadzone 

w Szkole Podstawowej nr 2 im. 
Henryka Sienkiewicza w Wierbce

Wierbka, ul. Szkolna 3,
42-436 Pilica

Wierbka, Cisowa, Dobraków, 
Kleszczowa, Podleśna, Przychody, 
Wierzbica, Sławniów: ul. Długa od 
nr 122

Wierbka, Cisowa, Dobraków, 
Kleszczowa, Podleśna, Przychody, 
Wierzbica, Sławniów: ul. Długa od nr 
122

Id: 22B84C32-08C9-4C92-93A5-EF460DB71AFC. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2063785109

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  24 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 22B84C32-08C9-4C92-93A5-EF460DB71AFC. Podpisany




